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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS   KANALIZIME DURRËS SH.A. 

 

 

 

Lënda: Publikimi I rezultatatit për përzgjedhjen e  fazës së parë  

 

Ne zbatim të Ligjit nr 9901, datë 14.04.2008, “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare” i 

ndryshuar, Ligjit me nr.7961, datë 12.07.1995, “Kodi I punës I Republikës së Shqipërise” i 

ndryshuar, kërkojmë publikimin e rezultateve për përzgjedhjen e fazës së pare te 

konkurimit. 

 

Z.Ermir Deda për vëndin e lirë: Përgjegjës Grupi pranë Njësisë së Prodhimit Fushë-Kuqe në 

Drejtorinë e Prodhimit dhe Transmetimit te Ujit. 

 

Intervista me gojë do të zhvillohet më datë 07.07.2026 ora 09:30 në ambjentet e SHRUKD sh.a 

(salla e mbledhjeve) dhe rezultatet për fituesit e konkurimit do të dalin më datë 08.07.2026 (online) 

tek faqja zyrtare e Shoqërisë. 
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